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BEAUCE LA ROMAINE  
7 rue Marin Galliot 

OUZOUER-LE-MARCHE 
41240 BEAUCE LA ROMAINE 

 
Téléphone 02 54 82 40 04 

 
mairie@beaucelaromaine.fr 

PROFITEZ DE LA RICHESSE DE 

LA VIE ASSOCIATIVE DE 

NOTRE COMMUNE ! 

Vous trouverez dans cette brochure 

la liste de toutes les associations 

actives classées par thème, avec les 

contacts qui pourront vous 

renseigner. 

Choisissez vos activités, inscrivez 

vous aux nombreux cours, 

entrainements, ateliers  ou 

animations que vous proposent les 

associations de la commune 

nouvelle de BEAUCE LA ROMAINE 

Vous pouvez aussi vous engager, 

donner de votre temps en intégrant 

l’une de nos associations qui sont 

toujours à la recherche de 

bénévoles . 

 

Communes Déléguées : 

La Colombe 

Membrolles 

Ouzouer-le-Marché 

Prénouvellon 

Semerville 

Tripleville 

Verdes 



Associations sportives 

 Aquagym   
Christine Veuille 06 09 56 77 52 
christine.veuille@gmail.com  
 
 Aquagym sénior   
Christine Veuille 06 09 56 77 52 
christine.veuille@gmail.com  
 
 Badminton   
Frédérique Pinsard 06 18 47 08 17 
badouzouer@yahoo.fr  
 
 Basket   
Christelle Morin 06 12 16 10 70 
caombasketball@orange.fr    
 
 Bien être et vitalité en Beauce : 

sophrologie, yoga, yoga du rire 
Stéphanie Martinot 06 43 87 15 81 
bvb41240@gmail.com 
 
 Danse country  (Salle des Fêtes Binas )  
Martine Boursier 02 54 82 43 03  
enfiletesbottes@orange.fr   
 
 Fit&Step Running 41  
Emilie Hiault 06 15 42 11 34 
fitandsteprunning41@gmail.com 
 
 Football  (Beauce Football Club) 
Gabriel Chevallier 06 76 87 36 79  
Jean-Guillaume Vannier 06  95 16 64 14 
561198@lcfoot.fr  
 
 Fun danses OLM 
Bernadette Pré 06 08 75 13 85 
fundansesolm@gmail.com 
 
 Gymnastique douce  
Brigitte Bourgoin 06 87 01 34 98 
martialbourgoin@yahoo.com 
 
 Gymnastique dynamique  
Arlette Bonsergent 02 54 82 50 74   
arlette.bonsergent@wanadoo.fr   
 
 Judo/renfort musculaire  (JCBO) 
Delphine Gaillet 06 74 32 35 11 
judoclub.jcbo@gmail.com 
 
 Natation 
Mme François Couratier  
as.couratier@ccterresduvaldeloire.fr  
 
 Pêche étang de loisirs 
Christian Malheude 06.70.39.07.98 
christian.malheude@orange.fr 
 
 Self défense 
Patrick Lecherbonnier 06 86 52 79 98 
lecherbonnierpatrick@gmail.com 
 
 Tennis   
Arnaud Rousseau 06 16 95 19 30 
arnaud.rousseau3@club-internet.fr  
 
 Volley Beach volley  
 Jérémy Ruelle06 64 72 37 79 
vlbo.volley@gmail.com 
  
 VTT Aventure 41 
 Thierry JAUSET 06 26 99 69 55 
vttaventure41@gmail.com 
 
 

 
 Familles rurales Ouzouer-le-Marché  
Steven Yvon  

asso.beauce-sud@famillesrurales.org 
 Familles rurales Verdes 
Elodie Diolot 06 38 34 97 16 

asso.verdes@famillesrurales.org 
 Ouzouer les Z’arts  
François Bellanger 02 54 82 45 24 

bellangervf@wanadoo.fr    
 Club de l’amitié Membrolles 
Mme Chavigny 02 54 80 45  96 

 UNRPA  Ouzouer-le-Marché 

Bernard Orgebin 06 85 20 47 68 

bernard.orgebin@orange.fr   
 

Parents d’élèves,  

 aide à la parentalité ... 

 APOM Ecole Jules Verne  OLM 
Yannick Lhermite 06 87 76 99 58  lapomolm@gmail.com   

 Les petits doigts verts Ecole de Verdes 

 Laura Soyez 06 70 11 55 79 

laura.soyez45@laposte.net 

 APEL Ecole du Sacré Cœur 
Bérangère Jahan 06 62 75 56 80 
apel.ecole.sacre.coeur41@gmail.com   
 Monassmatmesparentsetmoi 
Charlotte Emery 06 67 72 15 77 
Monassmat.mesparentsetmoi@gmail.com 

 Des mots pour Capucine  
Julie Loison 06 29 47 10 86  

juju_loison@hotmail.com  

 OGEC Ecole du Sacré Cœur 
Mélody GASTAL 
Ogec.sacrecoeur41@gmail.com   
 

 

Autres associations : 

 Secours catholique 

Brigitte Pasturel 06 49 45  06 85 

brigitte.pasturel@laposte.net  
equipe.ouzouerlemarche.410@secours-catholique.org 

 Le Souvenir Français 

Jean-Marie Beyer 06 72 96 43 36 

41@dgsf.fr 

UNC Intercommunale d’Ouzouer-le-Marché, Beauce la 
Romaine  

Michel Regnier 02 54 82 41 17 

michel.regnier41@orange.fr   

 AMAP Petite Beauce 

Colette PESME REGNIER 
amapetitebeauce@orange.fr 

 Team Miniz Ailes 

Sophie Durandet 06 87 27 67 72 

durandet1972@gmail.com 

 Jeunes Sapeurs Pompiers 

Steven Yvon 

jsp.beaucesud@gmail.com 

 Association d’Aide aux Chats Errants 

Patricia Carballo  06 58 99 33 11 

andres.carballo@orange.fr 

 Tenons nous la main 

Mukoko Mavila Luzolo 06 22 36 09 33 
edithmukoko23@gmail.com 

 

Activités artistiques, manuelles : 
 
 Société musicale  Harmonie 
Sandrine Hubert 06 30 12 28 55 
sandy.hubert@wanadoo.fr 

 Ecole de musique 

Jade Teixeira 07 87 77 08 12 
jade.teixeira45@gmail.com  

 Les mots chantants : chorale 
Michel Pissier 06 09 36 55 23 
michel@pissier.fr   

 Groupement féminin rural  

Françoise Doucet 02 54  72  48 87 
doucet.francoise@orange.fr  

 L’Objectif  Club photo 

Daniel Persillard 02 54 82 42 37 
daniel.persillard@wanadoo.fr   

 Compagnie de Momarand : théâtre  
 Eric Courtemanche 02 54 82 55 43 
ericckiki@aol.com   

 Club des loisirs Patchwork  
Christiane Guilpin 02 54 82 50 94  
christiane.guilpin@hotmail.fr 

 Scrapbooking  « Scrap’Ouz » 
Julie Loison 06 29 47 10 86   
juju_loison@hotmail.com  
 
Activités de loisirs, animations : 
 

 Comité des fêtes Ouzouer-le-Marché 
Eric Damas 06 16 56 00 40 
damaseric@wanadoo.fr  

 Comité des fêtes Prénouvellon 

Pascal Chavigny 02 54 82 51 22 
gepas.petitcha@orange.fr  

 Comité des fêtes Semerville 
Corinne Houze 02 54 80 47 90 
c.houze@sfr.fr   

 Comité d’animation Triplevillois 

Cédric Bufferne 06 03  08  18  69 
cedricbufferne@gmail.com  

 Comité des fêtes Verdes 
Arnauld Desseaux 06 23 23 76 91 
arnauld.desseaux@orange.fr  

 La Membrollaise   

Amélie OUVRAT 06 47 24 20 67 
mickame0490@orange.fr 
 
 
 
 


